
                                  

 

 

 

 

 

 

Deliberazione n. 282 

Adottata dal Direttore Generale in data 16.03.2022 

OGGETTO: procedura concorsuale unificata, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo pieno ed 

indeterminato, di n°75 posti di Dirigente medico – disciplina Anestesia e Rianimazione: 

nomina componenti commissione esaminatrice 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Chiara Seazzu 

 

Coadiuvato dal 

Direttore Amministrativo F.F. Dott.ssa Maria Luisa Mastino 

Direttore Sanitario F.F.  Dott. Ferdinando Coghe 

 

 

Su proposta della S.C. Servizio del Personale 

PREMESSO che con deliberazione n°1356 del 28.10.2021 è stata indetta una procedura concorsuale 

pubblica unificata, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo pieno ed indeterminato, 

di n°75 posti di Dirigente medico – disciplina Anestesia e Rianimazione e che con la 

medesima delibera si è provveduto all'approvazione del relativo bando; 

 - che l’estratto del bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 

Italiana – 4^ serie speciale - Concorsi ed Esami – n°98 del 10.12.2021 e che la scadenza 

per la presentazione delle domande era fissata al 10.1.2022; 

 - che con deliberazione n°183 del 18.2.2022 si è provveduto all'ammissione dei candidati 

che hanno presentato regolare domanda di partecipazione; 

 - che ai sensi dell’art.8 del bando suddetto deve essere nominata la commissione 

esaminatrice, secondo la normativa vigente, costituita da un presidente, dirigente del 

secondo livello dirigenziale nel profilo professionale della disciplina oggetto del 

concorso, preposto alla struttura, da due dirigenti medici del secondo livello dirigenziale 

appartenenti al profilo e alla disciplina oggetto del concorso e da un segretario del ruolo 

amministrativo, appartenente ad un livello non inferiore al settimo; 

Visto il verbale delle operazioni di sorteggio dei componenti titolare supplente del 17.1.2022 e 

la nota R.A.S., prot. n°1549 del 31.1.2022, con la quale sono stati designati i componenti 

titolare e supplente; 

RITENUTO pertanto di dover nominare, nella composizione di seguito indicata, la commissione 

esaminatrice del Concorso in parola: 

• Presidente Prof. Gabriele Finco (Dir. S.C. Anestesia e Rianimazione 

presso questa A.O.U.) 



                                  

 

 

 

 

 

 

Deliberazione n. 282 

Adottata dal Direttore Generale in data 16.03.2022 

• Componente titolare sorteggiato  Dott.ssa Astrid Ursula Behr (Dir. S.C. Anestesia e 

Rianimazione presso Ospedale Camposampiero-U.L.S.S. 6 

Euganea) 

• Componente supplente sorteggiato Dott. Giuseppe Castellano (Dir. U.O.C. Anestesia, 

Rianimazione e Terapia del dolore presso Ospedale Fracastoro 

San Bonifacio-U.L.S.S. 9 Scaligera) 

• Componente titolare designato dalla Regione Dott.ssa Federica Marini (Dir. U.O.C. Anestesia e 

Rianimazione presso Ospedale Alta Val d’Elsa-Azienda 

U.S.L. Toscana sud est) 

• Componente supplente designato dalla Regione Dott.ssa Ilaria Blangetti (Dir. S.C. Anestesia e 

Rianimazione presso Ospedale di Mondovì-A.S.L. CN1) 

• Segretario Dott.ssa Valentina Mura (Collaboratore amministrativo 

professionale presso questa A.O.U.); 

Rilevato che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 

incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 

Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non 

sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto 

dell’atto, ai sensi della Legge n. 190 del 06/11/2012 e norme collegate 
 

D E L I B E R A 
 

per i motivi esposti in premessa: 

1) di nominare la commissione esaminatrice della procedura concorsuale pubblica unificata, per titoli ed 

esami, per l'assunzione, a tempo pieno ed indeterminato, di n°75 Dirigenti Medici – disciplina 

Anestesia e Rianimazione, nella composizione di seguito indicata: 

• Presidente Prof. Gabriele Finco (Dir. S.C. Anestesia e 

Rianimazione presso questa A.O.U.) 

• Componente titolare sorteggiato Dott.ssa Astrid Ursula Behr (Dir. S.C. Anestesia e 

Rianimazione presso Ospedale Camposampiero-U.L.S.S. 

6 Euganea) 

• Componente supplente sorteggiato Dott. Giuseppe Castellano (Dir. U.O.C. Anestesia, 

Rianimazione e Terapia del dolore presso Ospedale 

Fracastoro San Bonifacio-U.L.S.S. 9 Scaligera) 

• Componente titolare designato dalla Regione Dott.ssa Federica Marini (Dir. U.O.C. 

Anestesia e Rianimazione presso Ospedale 



                                  

 

 

 

 

 

 

Deliberazione n. 282 

Adottata dal Direttore Generale in data 16.03.2022 

Alta Val d’Elsa-Azienda U.S.L. Toscana sud 

est) 

• Componente supplente designato dalla Regione Dott.ssa Ilaria Blangetti (Dir. S.C. Anestesia 

e Rianimazione presso Ospedale di 

Mondovì-A.S.L. CN1) 

• Segretario Dott.ssa Valentina Mura (Collaboratore amministrativo 

professionale presso questa A.O.U.); 

2) di dare mandato al Servizio del Personale per gli adempimenti di competenza. 

 

Il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla 

normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla 

Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in 

relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge n. 190 del 06/11/2012 e norme collegate. 

 

 

 

 

Il Direttore Amministrativo F.F.       Il Direttore Sanitario F.F. 

Dott.ssa Maria Luisa Mastino                   Dott. Ferdinando Coghe 

 

                     F.to               F.to 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Chiara Seazzu 

 

F.to 

 

Il Direttore della S.C. Affari Generali 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di 

Cagliari a partire dal 17.03.2022, resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata porta a disposizione per 

la consultazione 

 

 

 

 

 

 

 

S.C. Servizio del Personale – Direttore: Dott.ssa Maria Luisa Mastino 

Estensore: Dott.ssa V. Mura F.to 


